广州市社会福利院2022 年福利彩票公益金资助
项目情况公开（省级福利彩票公益金

项目#粤财社【2021】318号）

为便于社会各界及时了解福利彩票公益金的用途去向，彰显

福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，加强社会监

督，促进福利彩票事业持续健康发展，根据《彩票公益金管理办

法》《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》等要求，现对

我单位 2022 年度福利彩票公益金资助项目信息公告如下：

一、项目信息

（一）项目名称

省级福利彩票公益金项目#粤财社【2021】318 号

（二）项目主要内容

孤儿医疗康复“明天计划”项目 2022 年为符合条件孤儿实施

手术和住院治疗等，让患儿得到救治。

（三）项目周期

2022 年 1月—2022 年 12 月

（四）资金额度

项目总额为 8万元。其中 2022 年资助金额为 8万元，实际支

付 8万元。

（五）项目负责人及联系方式

项目负责人：余小塘 联系电话：020-37305016

二、项目成果

（一）项目完成情况

完成 3人 4次住院治疗（其中重症肺炎 2例,普通肺炎 2例），

顺利完成年度下达任务。

（二）实际效果

经过医院积极有效治疗，生活质量明显提高，营养状况明显

改善，治愈率达到 100%。

（三）绩效目标完成情况

通过开展“孤儿医疗康复明天计划”项目，住院治愈率达到

100%。

三、存在问题和改进措施

该项目需要根据孤儿具体情况开展救治，患者就诊不具备不

可控性和可预测性，资金使用无法按月份推进。下一步更加合理

安排患者就诊，达到预算执行合理有序。